Menu Carlo's Grill Bbq

https://piatti.menu
Via Alba Narzole, 6, 12055, Diano D'Alba Italia, ALBA, Italy
+393476739706 - http:/lwww.carlosgrillbbq.it

La carta di Carlo's Grill Bbq di ALBA include circa 140 diversi pietanze e bevande. Mediamente paghi circa 8
€ per un piatto / bevanda. Situato in un’ambiente affascinante, questo ristorante offre un’ottima selezione di carni
di alta qualita, accompagnata da un servizio cordiale e attento. Nonostante la piuttosto costosa esperienza, gli
ospiti lodano la freschezza dei prodotti a km zero e la possibilita di personalizzare i piatti, da insalate a pizze.
Tuttavia, alcuni avventori hanno notato un servizio disguido, con tavoli collocati scomodi all’aperto in stagione
invernale, causando disappunto. In generale, il locale € molto apprezzato per I'ottima cucina e I'atmosfera
accogliente, ma bisogna fare attenzione alle prenotazioni per evitare sorprese.



https://piatti.menu/restaurants/alba-2/al-carlos-grill/m/completo-menu
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Menu Carlo's Grill Bbg

Pasta

RAVIOLI

Panini E Panini Caldi

HAMBURGER

Portate Principali

LASAGNE

Gnocchi

GNOCCHI

Dolci
BONET

Riso
RISOTTO

Antipasti E Insalate

ANTIPASTO

Pollo

ALI DI POLLO

Antipasto

TARTARE

Bistecche

BISTECCA ALLA GRIGLIA

Alla Griglia

COSTOLETTE

5€

Superalcolici

BRANDY

Pizza
FAVORITA

Vino

CHARDONNAY

Ali Di Pollo

ALI

Risotti

RISOTTO AL BAROLO

Cocktail Alcolici
CAMPARI SODA

Verdure
POMODORI CILIEGINO

Vini Rossi In Bottiglia
(0,75L)

NEBBIOLO

Torte Salate Calde

ROTOLO DI SALSICCIA

Bevande Calde

CAFFE

Al Forno

LASAGNE

6€

5€

5€

14 €

5€

5€

7€



Menu Carlo's Grill Bbg

Birra Alla Spina

MORETTI ROSSA

White

ARNEIS

Red

BARBARESCO

AUS DER FLASCHE

QUELLO DI BECK

Dessert Wine

PASSITO

Specialita Italiane

FOCACCE

Coffees & Teas

CAFFE AMERICANO

Bottle

MENABREA BIONDA

Classiche
CHINOTTO

La Griglia

TOMAHAWK (HG)

Sides (Vegetarian)

RUCOLA E SCAGLIE DI GRANA

4¢€

5€

10 €

4¢€

8€

2€

4¢€

4¢€

8€

3€

Menu Pizza
BOLLICINE 6 €

Bollicine (Bottiglia)

ALTA LANGA 10 €

La Birra Compagna Di
Sempre

ICHNUSA FILTRATA 4¢€

Analcolici - Soft Drinks

GAZZOSA 4€
Suggested Wines

DOLCETTO 5€
Italian Style Coffees
"Miscela d'Oro"

CAFFE MACCHIATO 2€

| Primi (A Porzione)
PRIMO DEL GIORNO

Amaro / Digestivo (2 0z)

BAROLO CHINATO 8€

Portata Principale

SECONDO DELLA GIORNATA

TAJARIN Al FUNGHI PORCINI 14 €
AN

Caffe

CAFFE DECA 2¢€

CAPPUCCINO 3€
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Caffetteria
CAFFE ORZO 2¢€
CAFFE AL GINSENG 2¢€

Partendo Con L'antipasto

SELEZIONE FORMAGGI DEL
CARLO'S

TRITTICO CRUDO DEL CARLO'S 20 €

15€

Aggiunta Extra
PERLAGE DI TARTUFO (15GR) 15 €
FORMAGGIO FUSO ALL" 3¢
AMERICANA
Coccolati Con | Nostri
Dolci
PALLE DI TORO 5€
PUM PIN, NASCI AL FORNO CON g€
NUTELLA
Insalate
INSALATA DI FRUTTI DI MARE 15 €
INSALATA VERDE 4€
CONTORNO
Contorni
FRITTE DI PATATE* 5€
] PATATE AL FORNO CON 5¢€
ROSMARINO
PATATE RUSTICHE IN 6 €
BUCCIA
BALSAMICO 5€

Accompagnati Dai Nostri
Primi
LASAGNE RAGU E BESCIAMELLA 12¢€

AGNOLOTTI AL PLIN CON RAGU DI 14 €
SALSICCIA

GNOCHI Al FORMAGGI DI LANGA 14 €
TAJARIN CON PERLAGE DI

TARTUFO 30¢€
Oppure Bibitiamoci

COCA COLAIZERO 4€
TONICA FEVER TREE FLOWER 5¢€
ACQUA MICROFILTRATA SISTEMA 2¢
EVER PURE

ACQUA 1/2L 2¢€
Bevande

CAFFE CORRETTO 3€
BIRRA

ESTATHE PESCA 4€
SUCCHI DI FRUTTA 4¢€
TONICA FEVER TREE INDIAN 5€
L'amica Birra Che Ti
Accompagnera'

SCHONBUCH HELL BIONDA 9¢€
SCHONBUCH DUNKEL ROSSA 9¢€
SCHONBUCH KRISTALLWEIZEN 9¢
BIANCA

CRISTAL BIONDA PICCOLA 4€
CRISTAL BIONDA MEDIA 5€

GORDON ROSSA CALICE 5€
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Bevande Analcoliche
FANTA

FOLLETTO

ESTATHE LIMONE

TORO ROSSO

SODA AL LIMONE

CRODINO

CAFFE

Bevande Alcoliche
GIGOLO

BAROLO

BARBERA

PROSECCO

MOSCATO

GIN

GRAPPA

Antipasti
VITELLO TONNATO
VERDURE GRIGLIATE
ANTIPASTI

BAGASCE LANGAROLE CON
LARDO

SALSICCIA DI VERDUNO
COLPO DI COLTELLO

CARPACCIO DI SALMONE
AFFUMICATO

Birra

HEINEKEN

BUDWEISER

ICHNUSA NON FILTRATA

4¢€
4€
4¢€
5€
4¢€
4€
2€

6€
10 €
6€
6€
5€
5€
6€

15€
7€

12 €

15€
15€

15€

4¢€
4€
5€

CERERE

TENNET'S SUPER
MORETTI BIONDA
MENABREA AMBRATA

Ingredienti Utilizzati
PATATE

SALSICCIA

CARNE DI MAIALE

MANZO

TONNO

FORMAGGIO

VERDURE

Dessert

TORTA MERINGATA

®_ SORBETTO AL LIMONE
:_:i FIORENTINA (HG)

PANNA COTTA

TIRAMELOSU

NOCCIOLINO

TIRAMISU

SORBETTO

i ¥
[

5€
5€
4€
5€

5€
5€
8€
5€
6€
5€

Arriviamo Alla Selezione

Dei Tagli Pregiati
ALETTE DI POLLO RUSPANTE
SPIEDINI ALLE 3 CARNI
COSTINE RIBS DI MAIALE
ROTOLO DI SALSICCIA 80/20

HAMBURGER DI VITELLA CON
LARDO DI MAIALINO DI CINTA
SENESE 500G

18 €
20 €
20€
20€

28 €
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TAGLIATA DI FEMMINA 28 €  PIZZA
PIEMONTESE 450G \
| ANTIPASTO

GAMBERONI REALI GIGANTI
ARGENTINA* 30€ HAMBURGER
COSTATA (HG) 7€ POLLO

PESCARE
Questi Tipi Di Piatti MINESTRA
Vengono Serviti PASTA
CARNE GELATO

DESSERT

Carlo's Grill Bbq

Via Alba Narzole, 6, 12055, Diano Orari di apertura:

D'Alba Italia, ALBA, Italy Martedi 12:00-15:00
Mercoledi 12:00-15:00
Giovedi 12:00-15:00
Venerdi 12:00-15:00
Sabato 12:00-15:00

Fatto con Piatti
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